
Id: A4F8390A-D944-456C-95BF-FD56239B2D32. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XII/39/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr CXXII/372/2018 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 14 lutego 2018 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku o dofinansowanie i realizacji projektu 

pt. "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie suwalskim i mieście Suwałki 

(IV)" 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018r. poz. 995 z późn.zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CXXII/372/2018 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 14 lutego 2018 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku o dofinansowanie i realizacji projektu 

pt. "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie suwalskim i mieście Suwałki (IV)" 

wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Suwałkach Panu Kamilowi Czarniawskiemu do: 

1) podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie projektu pt. "Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie suwalskim i mieście Suwałki (IV)" w ramach Osi Priorytetowej I - 

Osoby młode na rynku pracy Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 

1.1 - Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty 

pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 - Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego; 

2) wykonywania wszelkich czynności wynikających z realizacji projektu, o którym mowa w pkt 1, 

a w szczególności do wykonywania zadań związanych z realizacją projektu oraz jego rozliczaniem, 

w tym do podejmowania wszelkich decyzji merytorycznych i finansowych związanych z realizacją 

projektu oraz zatwierdzania wniosków płatniczych i wymaganych sprawozdań". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


